大阪中体連発１５６号
平成３０年７月６日
各中学校長　様
大阪中学校体育連盟
会長  林　憲治郎
柔道部長　谷口　正人
柔道委員長　山村　克彦
（扱い：研修部長　大阪市立摂陽中学校　京田哲次）

大阪中体連柔道部　役員連絡調整会議の開催について（依頼）

　標記の役員連絡調整会議を、下記のとおり開催いたします。
　つきましては、貴校　　　　　　教諭の、専門委員または委員としての派遣に格別の
ご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１．日　　時
1 平成３０年７月　７日（土）１３：００～１７：００
2 平成３０年７月２６日（木）　８：３０～１７：００
3 平成３０年７月３０日（月）　８：３０～１７：００
4 平成３０年７月３１日（火）　８：３０～１７：００
5 平成３０年８月　１日（水）　８：３０～１７：００
6 平成３０年８月　２日（木）　８：３０～１７：００
7 平成３０年８月　３日（金）　８：３０～１２：００

２．場　　所 　　Ａ…①府民共済ＳＵＰＥＲ（舞洲）アリーナ
　　　　　　 　　　　　大阪市此花区北港緑地2－2－15　　℡　06－6460－1811
　　　　　　 　　Ｂ…②～⑦大阪市立天王寺中学校
　　　　　　 　　　　　大阪市天王寺区北河堀町6－20
（中学校への直接のお電話はご遠慮ください）
大阪中体連発１５６号
平成３０年７月６日
　　　　　　　　　　様
大阪中学校体育連盟
会長  林　憲治郎
柔道部長　谷口　正人
柔道委員長　山村　克彦
（扱い：研修部長　大阪市立摂陽中学校　京田哲次）

大阪中体連柔道部　役員連絡調整会議の開催について（依頼）

　　標記の役員連絡調整会議を、下記のとおり開催いたします。
　　公務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席賜りますよう、よろしく
　お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１．日　　時
1 平成３０年７月　７日（土）１３：００～１７：００
2 平成３０年７月２６日（木）　８：３０～１７：００
3 平成３０年７月３０日（月）　８：３０～１７：００
4 平成３０年７月３１日（火）　８：３０～１７：００
5 平成３０年８月　１日（水）　８：３０～１７：００
6 平成３０年８月　２日（木）　８：３０～１７：００
7 平成３０年８月　３日（金）　８：３０～１２：００
[bookmark: _GoBack]
２．場　　所 　　Ａ…①府民共済ＳＵＰＥＲ（舞洲）アリーナ
　　　　　　 　　　　　大阪市此花区北港緑地2－2－15　　℡　06－6460－1811
　　　　　　 　　Ｂ…②～⑦大阪市立天王寺中学校
　　　　　　 　　　　　大阪市天王寺区北河堀町6－20
（中学校への直接のお電話はご遠慮ください）
- 1 -